
4 

  6 Hlavačková, Kubíčková 50,13 

  7 Rosolová, Suková 41,41 

  8 Beneš, Zychová 37,37 

  9 Gebertová, Tomanová 35,68 

10 Landová, Nádvorníková 35,42 

 

 
 

Párový turnaj - čtvrtek 30.5., 10 dvojic 
  1 Rosolová, Fořtová 192  65,63 

  2 Suková, Fořt 65,10 

  3 Hlaváčová, Pospíchalová 62,50 

  4 Bubník, Vacek 54,17 

  5 Gerychová, Gucklerová 52,08 

  6 Janoušková, Vondráčková 48,96 

  7 Krausová, Vronská 43,75 

  8 Hlavačková, Kubíčková 38,54 

  9  Gebertová, Tomanová 36,46 

10 Landová, Zychová 32,81 

 

 

Závěrečný – pátek 31.5., 10 dvojic 
  1  Gerychová, Gucklerová 67,71 

  2=Krausová, Vronská 59,38 

  2=Fořt, Petrovský 59,38 

  4  Janoušková, Pospíchalová 57,29 

  5  Gebertová, Tomanová 47,40 

  6  Bubník, Vacek 46,88 

  7  Rosolová, Suková 44,79 

  8  Hlaváčová, Vondráčková 42,19 

  9=Nádvorníková, Landová 37,50 

  9=Hlavačková, Kubíčková 37,50 

 

 
 

Náš další zahraniční zájezd bude na podzim 

na Kypr, kde je přihlášeno 34 účastníků. Už se 

těšíme, že si na podzim prodloužíme léto 

užijeme si krásného moře na turecké části 

Kypru. Spousty dalších fotografií jsou na 

http://eva-bridz.rajce.idnes.cz/ a na 

http://alimario.rajce.idnes.cz/ 

 

 

1 

Sicílie - jaro 2013 

 
 

Další zahraniční zájezd, organizovaný opět 

cestovní kanceláří Capro, se konal na Sicílii. 

Zúčastnilo se ho 23 hrajících a 11 nehrajících. 

Odlétali jsme za deštivého počasí a na Sicílii 

nás uvítalo sluníčko a teplo. Hotel Citta del 

mare, ve kterém jsme strávili týden, je 

v zátoce nad mořem, s překrásným výhledem 

na moře i na skály okolo. Všichni naši 

účastníci měli pokoje s výhledem na moře, 

s balkonem. Velkou výhodou hotelu je 

vyhřívaný olympijský bazén, kde byla voda 

opravdu teploučká. Moře bylo ještě dost 

chladné, i když ti odvážnější účastníci se 

v něm přesto koupali. Všichni čtyři delegáti 

CK Delfin se o nás hezky starali, celou dobu 

pobytu byli s námi v hotelu k dispozici 

a jezdili s námi na výlety. V ceně zájezdu jsme 

měli i dva organizované výlety. První výlet byl 

do městečka Castela mare del golfo, 

typického italského městěčka na skalách 

v zálivu. Tohoto výletu se zúčastnili skoro 

všichni účastníci a s námi jela sympatická 

delegátka Karolína.  

 



2 

Druhý výlet byl do přírodní rezervace 

Zingaro, toho se ale zúčastnili jen ti 

odvážnější a fyzicky zdatnější, kteří chtěli 

vidět nádhernou přírodu a kouzelné pláže a 

pěšky si rezervaci projít. Další výlety byly 

např. do Palerma, do Segesty, Monrealu 

nebo na ochutnávku sicilských vín.  

 
 

U bazénu přes den i večer v lobby a divadle 

probíhaly různé animační programy, takže 

ani nehrající se nenudili. Pro nás bylo ale 

hlavně důležité, že hrací místnost, kterou 

jsme měli jen pro sebe, byla hezká 

s čtvercovými stoly se zeleným povrchem, 

takže v případě nálady na bridž přes den se 

zde i přes den mohlo hrát v klimatizovaném 

a útulném prostředí. Večer jsme hráli turnaje 

na 5-6 stolech na 22-24 rozdání.  

 

 

Výsledky turnajů 

 
 

 
 

Úvodní párový - sobota 25.5., 11 dvojic 
  1 Pospíchalová, Fořtová 68,13 

  2 Fořt, Petrovský 66,09 

  3 Hlaváčová, Vondráčková 59,38 

  4 Landová, Nádvorníková 53,28 

  5 Gerychová, Gucklerová 53,13 

  6 Bubník, Vacek 51,88 

  7 Vronská, Krausová 50,78 

  8 Rosolová, Suková 43,59 

  9 Hlavačková, Kubíčková 38,13 

10 Gebertová, Tomanová 37,66 

11 Janoušková, Zychová 27,97 

 

 

3 

 
 

Párový turnaj - neděle 26.5., 11 dvojic 
  1  Krausová, Vronská 61,72 

  2=Vondráčková, Krasova 60,00 

  2=Gerychová, Gucklerová 60,00 

  4  Gebertová, Tomanová 59,06 

  5  Fořt, Petrovský 54,53 

  6  Rosolová, Suková 52,50 

  7  Vacek, Bubník 47,81 

  8  Hlaváčová, Pospíchalová 46,25 

  9  Hlavačková, Kubíčková 38,75 

10  Janoušková, Zychová 37,66 

11  Landová, Nádvorníková 31,72 

 

 

 
Párový turnaj - pondělí 27.5., 11 dvojic 
  1  Fořt, Petrovský 67,50 

  2  Krausová, Vronská 59,38 

  3  Bubník, Vacek 58,75 

  4=Gerychová, Gucklerová 51,25 

  4=Gebertová, Tomanová 51,25 

  6  Beneš, Fořtová 48,13 

  7  Rosolová, Suková 47,50 

  8  Krasova, Vondráčková 46,25 

  9  Hlaváčová, Zychová 41,25 

10  Landová, Nádvorníková 40,00 

11  Janoušková, Pospíchalová 38,75 

 

 
 

Párový turnaj - úterý 28.5., 11 dvojic 
  1 Fořt, Petrovský 66,88 

  2 Vondráčková, Fořtová 66,25 

  3 Krausová, Vronská 64,38 

  4 Gerychová, Gucklerová 54,38 

  5 Bubník, Vacek 52,50 

  6 Rosolová, Suková 50,00 

  7 Hlaváčová, Janoušková 47,50 

  8 Hlavačková, Kubíčková 41,25 

  9 Pospíchalová, Zychová 40,00 

10 Gebertová, Tomanová 38,13 

11 Landová, Nádvorníková 28,75 

 

Párový turnaj – středa 29.5., 10 dvojic 
  1 Fořt, Petrovský 65,63 

  2 Krasova, Pospíchalová 63,93 

  3 Krausová, Vronská 61,20 

  4 Bubník, Vacek 58,07 

  5 Gucklerová, Gerychová 51,17 


